SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE IUETALICA PZA
TUBULAR OE DIMENSIONES DE 3,OO X 2,OO MTS, CON
PERFIL DE 1-112" X 1.112" PARA COLOCAR ROTULADO
SOBRE LAMINA, SECCION 2.OO X 1,22 MTS, INCLUYE
INSTALACION EN OBRA,
Precio un¡tario: " CUATRO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS34¡00M.N."
Tota|: '. CUATRO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS 34/1OO M,N. "

1.00 $ 4,064.34 $ 4.064.34 ,

41,741.74 'DESMANTELAMIENTO DE COLUMNA DE DESCARGA, PZA 1,OO $ 41,741,74 $
CABLE PLANO MARINO Y EQUIPO DE BOMBEO DE 30 HP,
CON TUBERIA DE DESCARGA DE 3'. CABEZAL OE
DESACARGA, VALVULA CHECK VERTICAL DE RESORTE.
HASTA UNA PROFUNDIDAD DE 150 ¡i|ETROS, INCLUYE: